買賣協議收購Mega Wide Investments Limited及Starry View Investments Limited全部已
發行股本之部分代價。

認股權證所附認購權獲行使而可能須予配發及發行之新股份發行毋須獲股東
批准。

申請上市

本公司將向聯交所上市委員會申請批准因認股權證所附認購權獲行使而須予
配發及發行之新股份上市及買賣。本公司將不會尋求認股權證於聯交所或任
何其他證券交易所上市。

進行配售之理由

本集團主要從事 (i)製造及銷售鋁電解電容器；(ii)製造及銷售貼片型鋁電解電
容器；及 (iii)製造及銷售LED照明產品及配件業務。

董事會認為，配售乃為本公司額外集資良機，同時有助擴大本公司股東基礎
及資金來源。

所得款項用途

預期將藉配售籌集所得款項淨額合共約6,800,000港元（淨發行價約為每份認股
權證0.0486港元），將由本集團用作一般營運資金及減低本集團負債之資金。

假設認股權證所附認購權獲全面行使，預期將籌得約371,000,000港元。所得款
項淨額約371,000,000港元（淨認購價約為每份認股權證2.65港元）將用作一般營
運資金及減低本集團負債以及於出現合適機遇時撥付可能收購任何投資及╱
或資產之資金。於本公佈日期，本公司尚未確定任何特定投資目標。

據董事作出一切合理查詢後所深知、全悉及確信，於本公佈日期，因認股權
證獲全面行使而將予發行之新股份與所有其他認購權獲行使時仍未發行之所
有其他股本證券合併計算時，不會超過本公司已發行股本之20%。

– 7 –

本公司過去十二個月進行之集資活動

以下為本集團於緊接本公佈日期前過去12個月進行之股本集資活動：

公佈日期 事件 所得款項淨額
所得款項之
擬定用途

所得款項之
實際用途

二零一一年

五月六日
發行可換股

票據
約98,000,000港元 約98,000,000港元將

用於撥付本集團
日後可能進行之
投資及╱或用作
本公司之一般營
運資金

已按擬定用途

使用

二零一一年

六月七日
配售認股

權證
發行認股權證後約

1,900,000港元

行使認股權證後
約52,780,000港元，
於本公佈日期有
11,000,000份認股
權證尚未行使

約1,900,000港元將
由本集團用作其
一般營運資金及
撥付其建議收購
LED業務

行使認股權證後
所得款項淨額將
用作本集團一般
營運資金

已按擬定用途

使用

除上文披露者外，本公司於本公佈日期前過去十二個月概無進行任何其他集
資活動。

– 8 –

股權結構變動

下表載列假設本公司之股權結構並無其他變動，(i)於本公佈日期及；及 (ii)緊
隨認股權證項下認購權獲全面行使後（假設配售已全面完成），本公司之股權
結構：

股東 於本公佈日期及完成前
緊隨認股權證所附認
購權獲全面行使後

股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

同亨有限公司（附註） 118,000,000 11.47 118,000,000 10.09

董事 128,056,000 12.44 128,056,000 10.95

公眾股東
承配人 — — 140,000,000 11.98
其他公眾股東 782,944,000 76.09 782,944,000 66.98

總計 1,029,000,000 100.00 1,169,000,000 100.00

附註： 同亨有限公司分別由執行董事顏奇旭先生（「顏先生」）及前任執行董事相小琴女士（「相
女士」）擁有69.69%及30.31%權益。顏先生為同亨有限公司之唯一董事。

– 9 –

釋義

於本公佈內，除文義另有所指外，下列詞彙具有以下涵義：

「調整事件」 指 (1)因進行任何股份拆細或合併而改變每股股份之
面值；或 (2)以將溢利或儲備撥充資本之方式發行
股份；或 (3)向全體股東分派資本或向股東授出可
購入本公司或其任何附屬公司現金資產之權利；
或 (4)以供股方式向股東提呈發售新股份以供認購；
或向全體股東授出任何購股權或認股權證以認購
新股份，而作價低於90%；或 (5)發行任何可轉換或
可交換為新股份或附有認購新股份權利之任何證
券以換取現金；或 (6)發行任何股份以換取現金，而
作價低於市價之90%；或 (7)本公司購回任何股份或
可轉換為股份之證券或任何可購入股份之權利

「董事會」 指 董事會

「營業日」 指 香港持牌銀行一般於正常營業時間開放營業之任
何日子（不包括星期六、星期日及公眾假期）

「本公司」 指 德普科技發展有限公司，於開曼群島註冊成立之
有限公司，其已發行股份在聯交所主板上市

「完成」 指 根據配售協議之條款及條件完成配售認股權證

「完成日期」 指 配售協議所載先決條件達成當日後第二個營業日
或本公司與配售代理可能於完成前書面協定之其